Управление общего образования администрации  Ртищевского

муниципального района Саратовской области

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

                          ( МОУ «СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской области»)

Приказ

от 23. 08.2019. г                                            г. Ртищево                                      №243 - о

Об утверждении плана мероприятий, посвященного празднованию 75-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В целях подготовки и проведения в 2019-2020 учебном году в образовательных

организациях Ртищевского муниципального района комплекса мероприятий,

посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение к приказу).

2. Классным руководителям:

2.1. Руководствоваться настоящим планом мероприятий, посвященных

празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной   войне 1941-

1945 годов;

2.2. В срок до 01.09.2019 года  разработать и утвердить план  классных

мероприятий, посвященный празднованию 75-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов;

2.3. Раз в месяц предоставлять фотоотчёт, о проведенных мероприятиях

заместителю директора по воспитательной работе Щавлевой А.А.;

2.4. Регулярно  информировать администратора школьного сайта о проделанной

работе в рамках плана классных мероприятий, посвященный празднованию 75-

й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов;

3. Администратору школьного сайта Н.А. Поповой

3.1.  Создать на официальном интернет – ресурсе образовательной организации

страницу с официальным логотипом 75-летия Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов, где размещать информацию о ходе праздничных

мероприятий;

3.2. Разместить информацию о проведённых мероприятиях на интернет – ресурсах

образовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по

воспитательной работе Щавлеву А.А..

 Директор школы                                                                            Н.А. Попова